
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова 

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 
 

П Р И К А З  

 
1.09.2024 г. № 53 

 

 

О правах доступа в АИС СГО в МАОУ СОШ №73  

на 2024-2025 учебный год 

В целях обеспечения функционирования системы АИС СГО, на 

основании письма ДО АМО г. Краснодар №7399 от 10.09.2021 г. «О правах 

доступа в АИС СГО», положения «О формах, периодичности и порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 73 имени Александра Васильевича 

Молчанова МАОУ СОШ № 73» п р и к а з ы в а ю: 

1. Запретить редактировать в системе АИС СГО текущие оценки, 

итоговые оценки и посещаемость по прошествии обозначенного в положении 

периода. 

2. Запретить выставление в системе АИС СГО текущих и итоговых 

отметок вперед. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                               Е.В. Челяпов 


		2024-09-21T18:25:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа




